
                                                U C H W A Ł A  Nr 1 /2017

    RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ  "  GRYF "
    W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA   26  STYCZNIA  2017   ROKU

    W sprawie : zasad podziału kosztów zarządzania w Spółdzielni 
                          Mieszkaniowej " Gryf " w Gryfowie Śląskim na 2017 rok

                         Na  podstawie § 58  ust. 1 pkt 13  Statutu  Spółdzielni  Mieszkaniowej
   " Gryf " w Gryfowie Śląskim - Rada Nadzorcza  SM  " Gryf "  w Gryfowie Śląskim
   uchwala, co następuje :

                                                           §  1

  Zatwierdza  się  zasady  podziału  kosztów   zarządzania  zgodnie   z    załącznikiem
  do niniejszej uchwały.
                                    

                                                          §  2

  Koszty    zarządzania    przypadające    na    lokale    mieszkalne     rozliczane   będą
  na poszczególne nieruchomości wg struktury powierzchni użytkowej nieruchomości

                                                         §  3

  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  SM  " Gryf "  w  Gryfowie Śląskim.

                                                         §  4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2017 r. 

                         

       SEKRETARZ                                              PRZEWODNICZĄCY  RADY

    Bogusława Tymczyszyn                                         Arkadiusz Cichoń


